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“Tez Danışmanları” Turnitin hesap açılımı için kutuphane@msgsu.edu.tr adresine mail 

gönderebilirsiniz. 
 

ULAKBİM EKUAL kapsamında erişime sunulan, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Güzel Sanatlar Enstitüsü 

öğretim üyeleri ile yüksek lisans, doktora ve sanatta yeterlilik öğrencilerine yönelik Turnitin İntihal 

Programı, belgelerin orijinalite kontrollerinin yapılmasını sağlayarak eğitimcilere orijinal metin yazımını 

teşvik etmede ve intihalden caydırmada yardımcı olur. Zengin geri bildirim sağlayarak ve intihali 

önleyerek öğrencilerin yazım yeteneklerini geliştirmektedir. Günümüz eğitimcileri ve yöneticileri 

öğrencilerin bilgiyi doğru, düşünerek ve yasal bir şekilde kullanmalarını teşvik etmeye çalışmaktadır. 

Turnitin belge analizini yaparken büyük veri tabanları taramaktadır. Bunlar; toplamda 734 milyondan 

fazla doküman, 150.000 dergi ve kitap, toplamda 165 milyondan fazla yayın, 62 milyar güncel ve 

arşivlenmiş web sayfası olarak belirtilebilir. 140 ülkede, 15.000’den fazla eğitim kurumunda, 30 

milyondan fazla öğrenci 1,6 milyon aktif öğretmen Turnitin kullanmaktadır. 

Turnitin Türkçe Yardım Sayfası  

 

iThenticate                                 

 

https://msgsu.turnitin.com 

Dr. ve üzeri akademik personelin “iThenticate” hesap açılımı için kutuphane@msgsu.edu.tr 

adresine mail gönderebilirsiniz.  
 

Üniversitelerde akademik düzeyde üretilecek “makalelerdeki” kopyacılık (intihal) oranının otomatik 

olarak tespiti için kullanılmaktadır. ULAKBİM EKUAL lisans anlaşması gereği yalnızca öğretim üyelerinin 

(doktora ve daha üst dereceye sahip) kullanımına sunulmuş ve “öğrenci ödevi”, “proje” ve “tez”lerin 

kontrolü (bu doküman türleri için Turnitin kullanılmalıdır) kapsam dışı bırakılmıştır. Üniversitemizdeki 

yetkili kullanıcılarımızdan bazıları (doktora ve üst dereceli), üniversitemiz tarafından yayınlanan bir 

derginin editörüyse ve bu dergide yayınlatmak üzere bir yazar tarafından (kurum içi ya da kurum dışı) 

makale gönderilmişse, o derginin “editörü” bu makaleyi iThenticate sisteminde kontrol edebilir. Ancak, 

söz konusu editör(ler) üniversitemiz personeli değil ise iThenticate sistemini kullanamayacaktır. 

iThenticate 2.0 için kullanıcı kılavuzu 

 

 

İntihal.net                                          

 

Kurumsal e-posta adresiniz ile kolayca üye olabilirsiniz (…@msgsu.edu.tr). 

Akademik İntihal (www.intihal.net), akademik çalışmalardaki benzerlik oranını tespit etmek için 

Türkiye’de üretilmiş yerli bir programdır. Birçok intihal tipini tespit etmek için özelleşmiş, internet 

tabanlı bir benzerlik tespit ve raporlama yazılımıdır. intihal.net ile çalışmanızın özgünlük testini 3 

adımda gerçekleştirebilirsiniz. İntihal.net farklı dosya formatlarını desteklemektedir. Programa üye 

olan kurumlar hem doküman tipi hem de doküman sayısı bakımından hiçbir sınırlandırma olmadan 

sistemden faydalanabilirler. 

https://www.turnitin.com/
https://www.turnitin.com/
https://help.turnitin.com/tr/feedback-studio/ogretmenler/ogretmenler.htm
https://msgsu.turnitin.com/
https://msgsu.turnitin.com/
mailto:iThenticate
mailto:kutuphane@msgsu.edu.tr
https://msgsu.turnitin.com/
https://msgsu.turnitin.com/
https://guides.ithenticate.com/hc/en-us/categories/22704965660941-User
https://intihal.net/
http://www.intihal.net/


İntihal.net herhangi bir kullanıcı sayısı veya tarama sayısı sınırı olmadan kullanılabilir. İntihal.net’de 

doküman tipi sınırlaması olmaksızın öğrenci ödevi, yüksek lisans tezi, doktora tezi veya makale/bildiri 

taraması yapılabilir. Belgenizin otomatik olarak depoya eklenmesi problemini yaşamadan rahatlıkla 

benzerlik testi yapabilirsiniz. intihal.net’de sınıf mantığı klasör sistemi üzerine kuruludur. 

Akademisyen hesabında, öğrenci ödevleri için kolaylıkla sınıf oluşturabilir ya da bir sınıf oluşturma 

zorunluluğu olmadan kişisel dokümanınızı test edebilirsiniz. Öğrencilerin ödevlerini yüklemesi için 

oluşturduğunuz sınıfın klasör kodunu bilmesi yeterlidir. 

İntihal.net Kullanım Kılavuzu 

https://intihal.net/docs/Kullan%C4%B1m%20Klavuzu%202021%20TR.pdf

